[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2022 № 272430

О внесении изменений в Постановление

 Администрации  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области
от 12.05.2020 № 265
Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.05.2020 № 265 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Смоленской области, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 2.10.1. пункта 2.1 раздела 2 следующего содержания:

«8) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом);
1.2. дополнить раздел 6 следующего содержания:

«6. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
6.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Е.А. Михайлову.

И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Е. Чистенин